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Dane techniczne projektu

Calkowita powierzchnia
Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Wymiary budynku

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dziatki

96.10 m?

98.27 m?

75.70 m?

134 m?

273.70 m?
10.18x 7.44 m
35°

7.20 m
18.18x15.44 m

Opis projektu

Z210 to przytulny i funkcjonalny dom z poddaszem uzytkowym. Prosta,
zgrabna bryla, zastosowanie naturalnego drewna na elewacjach oraz ciepta
kolorystyka elementéw wykonczenia nadaja mu wyjatkowego uroku.

Strefa dzienna na parterze to salon z kominkiem w kompozycji otwartej z
jadalnia oraz kuchnia. Z salonu szerokie drzwi balkonowe prowadza na
zadaszony taras. W programie funkcjonalnym przewidziano takze na tej
kondygnacji dodatkowy pokéj oraz wc z niewielkim oknem i miejscem na

kabine prysznicowa. D...
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Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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